附件1

四川省2014年度典当行设立工作方案

为规范典当行业审批工作程序，完善监督约束机制，按照《商务部关于做好2014年度典当行设立有关工作的通知》（商流通函〔2014〕850号）和《典当行业监管规定》的要求，结合我省各市（州）社会经济发展状况，现有典当行分布及运行、典当业务的市场需求情况等，现就全省2014年度典当行设立工作安排如下：

一、设立原则

依据科学发展、合理布局、严格把关、明确责任、公开透明，公正廉洁的原则，开展典工作。

（一）优先在小微企业融资需求旺盛以及现有典当行数量较少的市（州）和尚未设立典当行的区县；

（二）原典当行业在当地发展较好，截止2014年7月份，市(州)典当资本金利润率超10%；

（三）市（州）商务主管部门对典当行业监管到位，年审中问题少，企业信息报送及时、准确；

（四）在同等条件下优先发展经营规范、实力雄厚、资本充足、信用良好、具备持续盈利能力的法人企业设立典当企业。

二、设立条件

（一）有两个以上法人股东，并法人股东应相对控股。

（二）法人股东成立3年以上，最近2个会计年度连续盈利。

（三）自然人股东应为居住在中国境内年满18周岁以上有民事行为能力的中国公民，无犯罪记录。

（四）成都市设立典当企业注册资金不低于4000万元，其余市州（县区市）设立典当企业注册资金不低于2000万元。

（五）单个自然人投资者对典当行的投资不低于注册资本的5%。

三、设立程序

（一）拟申报企业按照要求向所在市（州）商务主管部门提出书面申请和相关材料。

（二）市（州）商务主管部门应按照《公司法》、《典当管理办法》、《典当行业监管规定》等对申报企业进行初审，严格把关，认真审核申请材料，保证材料齐全、程序合规，于12月20日前以书面形式上报《设立典当行初审推荐表》（见附件1）和《典当行设立初审意见表》（见附件2）。

（三）市（州）商务主管部门对典当行设立分支机构进行初审，于12月20日前以书面形式上报《典当行设立分支机构初审意见表》（见附件5）。

（四）商务厅对各市（州）上报的材料进行审核，对符合要求的申报企业报商务部备案后批复。

四、设立要求

（一）指导申请企业做好申报资料，提交的资料应具备以下内容：

1、设立申请原件（典当行名称、住所、注册资本、股东及出资额、经营范围等）；

2、出资协议原件；

3、股东出资承诺书原件；

4、具有法定资格的验资机构出具的验资证明原件；

5、拟任典当行高管人员简历和公安机关出具的无故意犯罪记录证明原件（见附件3）；

6、会计师事务所出具的法人股东的财务审计报告原件,应有缴纳营业税和所得税记录复印件；

7、会计事务所出具的法人股东出资能力证明原件；

8、法人股东出资典当行的股东会议决议原件；

9、法人股东营业执照副本复印件；

10、营业场所的所有权或使用权的有效证明复印件；

11、《企业名称预先核准通知书》复印件；

12、所在地市级公安机关对拟申办典当行的安全制度及安全防范措施出具的审核意见原件；

13、拟成立公司的全体股东的承诺函原件；

14、国有资产或上市公司投资典当行的承诺函原件；

15、典当行章程（见附件4）

16、典当行业务规则

17、典当行财务会计制度

18、典当行内部审计制度。

上述1—14项装订为第一册，15—18项装订为第二册，统一编目录、编页码，做两套材料，报省厅1套，市（州）商务主管部门存档1套。

（二）企业注册资金存入必须为指定的银行，其验资报告由具备资格的会计事务所出具（指定银行见附件6）。

（三）市（州）商务主管部门要把好申请设立典当企业的初审关，对申请者的实际情况和拟设典当企业的场所进行核实。

（四）市（州）商务主管部门对批准的新增典当行要持续跟踪半年以上并监督是否存在抽逃注册资金情况等。

附件1

设立典当行初审推荐表

	机构名称

	拟任法定代表人

	注册资本

	机构住所

	邮政编码

	联系电话

	许可证编码

	股东及

出资额
	股东名称
	出资额
	出资比例
	经营范围：

	审核推荐机关：
申请材料中复印件均已查验原件
（盖章）

经办人：             年     月     日

注：此表一式两联，第一联报送商务厅，第二联由审核机关留存。

附件2

典当行设立初审意见表

省商务厅：

           年度，我市（州）拟设立                公司（以下简称公司）。现说明如下：

一、公司基本情况

公司住所为：     市     县                   ，注册资本为：        万元，法定代表人：        ，联系电话：             。

二、股东情况

（一）法人股东

法人股东      户，均为内资企业，无外资（含港澳台资）股份，合计持股比例    %，符合法人股相对控股的要求。具体情况如下：

                                  金额单位：万元人民币
	公司全称
	法定

代表人
	公司类型
	本次出资额
	所有者权益合计
	长期股权投资
	是否通过工商年检

    填表说明：1.公司类型按照营业执照填写；2.本次出资额为对该典当行的出资额；3.所有者权益合计、长期股权投资按照上年度资产负债表对应项填写；4.工商年检以营业执照副本工商年检章为准。

上述法人股东均已提供了会计师事务所出具的上年度标准无保留意见的财务审计报告原件，其中包括资产负债表、损益表或利润表、现金流量表或财务状况变动表、会计报表附注及附属明细表。经初审，所有法人股东财务状况均符合以下要求：

（二）自然人股东

自然人股东      人，均为居住在中华人民共和国境内的中国公民，合计持股比例     %。具体情况如下：

                                       金额单位：万元人民币
	姓名
	身份证号
	本次出资额

三、股东及高管人员资质情况

法人股东单位的法定代表人，自然人股东、典当公司拟任法定代表人及其高级管理人员（包括拟任典当行的董事、监事、经理、财务负责人）均提供了档案所在单位人事部门或流动人员人事档案管理机构出具的简历，并提交了有效身份证件复印件和公安机关出具的无故意犯罪记录证明。经审核，上述人员均非公务员，不存在违反《公务员法》有关规定的情形，董事、监事、高级管理人员符合《公司法》任职资格的要求。

四、验资情况

公司已按照要求将注册资本金存放在省级商务主管部门指定银行的验资账户内，并提交了会计师事务所出具的验资证明原件，其中包括银行询证函复印件、进账单复印件等银行出具的证明。经审验，验资报告符合国家有关规定。

所有股东均在出资协议书上签字盖章，法人股东提交了董事会（股东会）关于出资典当行的决议。

五、经营场所
经营场所符合经营要求，提供了的营业场所的所有权或者使用权的有效证明文件，并已通过设区的市级以上公安机关认可。

六、相关承诺
公司已根据《典当管理办法》制订公司章程、业务规则以及相关制度，承诺开业时按照全国典当行业监督管理信息系统入网要求，安装相应的计算机及网络设备，配备相应人员，按时报送各项经营数据和财务报表。

所有股东均提交了出资承诺书，已注明入股资金来源真实合法，未以借贷资金或以他人委托资金入股，承诺两年内不转让所持有的典当行股权，不以持有的典当行股权对外质押或提供担保。

法人股东                 为国有独资或控股企业，国有资产相关管理部门已出具国有资本投资典当行的承诺函，同意国有资本进入典当行，承诺退出或转让时，须先经商务主管部门审核拟受让候选名单及有关资料后，再报国资委办理相关国资转让手续。

法人股东                  为上市公司，已书面承诺将积极配合商务主管部门的监管工作，接受对其和下属典当企业之间资金往来情况进行核查，主动提供上市公司与典当业务相关联的报表和材料等。

本单位已按要求在全国典当行业管理信息系统中录入公司相关信息，并对公司申请材料进行了审核，查验了原件，确认上述信息完整准确、真实有效，符合《公司法》、《典当管理办法》等法律法规的规定，并对此承担相应责任。

现将拟设立意见报上，请予审批。

                市（州）商务主管部门盖章、负责人签字

                          年   月   日

附件3

	法人股东的法定代表人，拟任法定代表人

	（自然人股东、董事、监事、经理、财务负责人）简历

	姓  名

	性别

	出生日期

	学历

	身份证号码

	电话

	家庭住址

	起止年月
	工作单位
	职务

	工

	作

	简

	历

	身份证附印件
	原工作单位意见：

	签  章

	谨此确认，本表所填内容不含虚假成份。

	年   月   日

附件4

            典当有限责任公司章程

                                                                         （范本）

第一章  总则
第一条  为规范公司的组织和行为，形成自我发展、自我约束的经营机制，保护公司、股东和债权人的合法权益，依据《中华人民共和国公司法》、《典当管理办法》等有关法律、法规规定，制定本章程。
第二条  公司的组织形式为有限责任公司，公司依法成立后，即成为独立承担民事责任的企业法人。
第三条  公司遵守国家法律、法规，维护国家利益和社会公共利益，按照《典当行管理办法》规定，接受政府监管部门的监督管理。
第四条  公司名称：                  典当有限责任公司。
第五条  住所：                                      。

第二章  注册资本和经营范围
第六条  公司注册资本：           万元人民币。
公司增加减少注册资本，必须召开股东会并做出决议。公司减少注册资本，还应当自做出决议之日起十日内通知债权人，并于三十日内在报纸上至少公告三次。公司变更注册资本应依法向行业主管部门和公司登记机关办理变更登记手续。
第七条  经营范围：动产质押典当业务；财产权利质押典当业务；房地产（外省、自治区、直辖市的房地产或者未取得商品房预售许可证的在建工程除外）抵押典当业务；限额内绝当物品的变卖；鉴定评估及咨询服务；商务部依法批准的其他典当业务。
第三章  股东
第八条  股东姓名或单位名称、住所和出资额：
（一）名称：
      住所：
      出资额：      万元人民币，占注册资本  ％
（二）名称：
      住所：
      出资额：      万元人民币，占注册资本  ％
（三）姓名：
      住所：
      出资额：      万元人民币，占注册资本  ％
第九条  出资人在本章程订立后，缴纳所认缴的出资额。
第十条  公司成立后，应向股东签发出资证明书，证明书不得在市场上流通交易。
第十一条  股东享有如下权利：
（一）参加或推选代表参加股东会并按照其出资比例行使表决权；
（二）了解公司经营状况和财务状况；
（三）选举和被选举为董事会成员（执行董事）或监事会成员（监事）；
（四）依照法律、法规和公司章程的规定获取股利并转让出资；
（五）优先购买其他股东转让的出资；
（六）优先认缴公司新增注册资本；
（七）公司终止后，依法分得公司的剩余财产，或按比例承担风险。
（八）有权査阅股东会会议记录和公司财务会计报告。
第十二条  股东履行以下义务：
（一）遵守公司章程；
（二）按时足额交纳所认缴的出资；
（三）依其所认缴的出资额为限对公司的债务承担责任；
（四）在公司办理登记注册手续后，不得抽回投资。
第十三条  股东转让出资的条件
（一）经行业主管部门批准，股东之间可以相互转让其部分或全部出资；
（二）股东向股东以外的人转让其出资时，必须经全体股东过半数同意，并报行业主管部门批准；不同意转让的股东应当购买该转让的出资，如果不购买该转让的，视为同意转让。
（三）股东依法转让其出资后，由公司将受让人的姓名、住所以及受让的出资额记载于股东名册。
第四章  股东会
第十四条  股东会由全体股东组成，是公司的最高权力机构。
第十五条  股东会的首次会议由出资最多的股东召集和主持。
第十六条  股东会会议由股东按照出资比例行使表决权。
第十七条  股东会行使下列职权：
（一）决定公司的经营方针和投资计划；
（二）选举和更换董事，决定有关董事的报酬事项；
（三）选举和更换由股东代表出任的监事，决定有关监事的报酬事项；
（四）审议批准董事会（或执行董事）的报告；
（五）审议批准监事会（或监事）的报告；
（六）审议批准公司的年度财务预算方案、决算方案；
（七）审议批准公司的利润分配方案和弥补亏损方案；
（八）对公司增加或者减少注册资本做出决议；
（九）对股东向股东以外的人转让出资做出决议；
（十）对公司合并、分立、变更公司形式、解散和清算等事项做出决议；
（十一）修改公司章程。
第十八条  股东会议事方式和表决程序
（一）股东会会议分为定期会议和临时会议，并应当于会议召开十五日以前通知全体股东。定期会议每    （年或月）召开一次。临时会议由代表1／4以上表决权的股东，1／3以上董事，或者监事提议方可召开。股东出席股东会议也可书面委托他人参加股东会议，行使委托书中载明的权力。
（二）股东会会议由董事会召集，董事长主持。董事长因特殊原因不能履行其职责时，由董事长指定的副董事长或其他董事主持。
（三）股东会会议应对所议事项作出决议，决议应由代表1／2以上表决权的股东表决通过。但股东会对公司增加或减少注册资本、分立、合并、解散或者变更公司形式、修改公司章程作出决议，应由代表2／3以上表决权的股东表决通过。股东会应当对所议事项的决定作出会议记录，出席会议的股东应当在会议记录上签名。
第五章  董事会
第十九条  公司设董事会，董事会是公司经营决策机构，也是股东会常设权力机构。
第二十条  董事会成员为    人，由股东会选举。董事任期    年，任期届满，可连选连任。董事在任期届满前，股东会不得无故解除其职务。董事会设董事长一人，副董事长    人，由董事会选举和罢免。
第二十一条  董事会行使下列职权：
（一）负责召集股东会，并向股东会报告工作；
（二）执行股东会的决议；
（三）审定公司的经营计划和投资方案；
（四）制订公司的年度财务预算方案、决算议案；
（五）制订公司的利润分配方案和弥补亏损方案；
（六）制订公司增加或者减少注册资本的方案；
（七）拟订公司合并、分立、变更公司形式、解散的方案；
（八）决定公司内部管理的设置；
（九）聘任或者解聘公司经理总经理，根据总经理的提名，聘任或者解聘公司财务负责人，决定其报酬事项；
（十）制定公司的基本管理制度。
第二十二条  董事会会议由董事长召集和主持；董事长因特殊原因不能履行职务时，由董事长指定副董事长或其他董事召集和主持。1／3以上的董事可以提议召开董事会会议。并应于会议召开十日以前通知全体董事。
第二十三条  董事会对所议作出的决定应由2／3以上的董事表决通过方为有效，并应作成会议记录，出席会议的董事应当在会议记录上签名。
（董事会成员应为3－13人，如果公司没有设董事会而设了一名执行董事，没有设监事会而设1－2名监事，那么应相应调整有关条款，如所有条款中涉及“董事会”的字样改为“执行董事”，将“监事会”改为“监事”等；如果公司没有设副董事长，那么就删掉参考格式中“副董事长”的字样。）
第六章  总经理
第二十四条  公司设经理一名，由董事会聘任或者解聘。总经理对董事会负责，行使下列职权：
（一）主持公司的经营管理工作，组织实施董事会决议；
（二）组织实施公司年度经营计划；
（三）拟订公司内部管理机构设置方案；
（四）拟订公司的基本管理制度；
（五）制定公司的具体规章；
（六）提请聘任或者解聘公司副经理、财务负责人；
（七）聘任或者解聘除应由董事会聘任或者解聘以外的负责管理人员；经理列席董事会会议；
（八）其他职权。
（无董事会的，经理可以由股东会聘任或者解聘，经理对股东会负责）
第七章  监事会
第二十五条  公司设监事会，成员    人，并在其组成人员中推选一名召集人。监事会股东代表监事与职工代表监事比例为    ：    。监事会中股东代表监事由股东会选举产生。职工代表监事由公司职工民主选举产生。监事的任期每届为  年，任期届满，可连选连任。
（注：股东人数较少规格较小的公司不设监事会，可以设一至二名监事）
第二十六条  监事会或者监事行使下列职权：
（一）检查公司财务；
（二）对董事，经理执行公司职务时违反法律、法规或者公司章程的行为进行监督；
（三）当董事和经理的行为损害公司的利益时，要求董事和经理予以纠正；
（四）提议召开临时股东会；
（五）监事列席董事会会议。
第二十七条  公司董事、经理及财务负责人不得兼任监事。

第八章  公司的法定代表人
第二十八条  董事长为公司的法定代表人，任期为    年，由董事会（执行董事由股东会）选举产生，任期届满，可连选连任。
第二十九条  董事长行使下列职权：
（一）主持股东会和召集主持董事会议；
（二）检查股东会议和董事会议的落实情况，并向董事会报告；
（三）代表公司签署有关文件；
（四）在发生战争、特大自然灾害等紧急情况下，对公司事务行使特别裁决权和处置权，但这类裁决权和处置权须符合公司利益，并在事后向董事会和股东会报告；
（五）其他职权。
（注：公司设立执行董事而不设董事会的，执行董事为公司法定代表人，执行董事职权参照本条款及董事会职权。也可设总经理为法定代表人。）

第九章  财务、会计、利润分配及劳动用工制度
第三十条  公司依照法律、行政法规和国务院财政主管部门的规定建立本公司的财务、会计制度。每一会计年度终了30日内制作财务会计报告，依法经注册会计师事务所审核，（股东会议通过，）向有关部门报送相关资料。
第三十一条 在第一会计年度终了30日内，应将财务会计报告送交各股东。
第三十二条 公司利润分配按照《公司法》及有关法律、法规、国务院财政主管部门的规定执行。
第三十三条 公司劳动用工制度按按照国家法律、法规及国务院劳动行政主管部门的有关规定执行。
第十章  公司的解散事由与清算办法
第三十四条 公司的营业期限    年，从《企业法人营业执照》签发之日起计算。
第三十五条 公司有下列情形之一的，可以解散：
（一）公司章程规定的营业期限届满；
（二）股东会决议解散；
（三）因公司合并或者分立需要解散的；
（四）公司违反法律、行政法规被依法责令关闭的；
（五）因不可抗力致使公司无法继续经营；
（六）宣告破产。
第三十六条 公司自行解散时，应提前报请行业主管部门批准，并依据《公司法》的规定成立清算小组对公司进行清算。清算结束后，清算小组应当制作清算报告，报股东会确认，并报送行业主管部门及公司登记机关，申请公司注销登记，公告公司终止。
第三十七条 公司根据需要或涉及公司登记事项变更的可修改公司章程，修改后的公司章程不得与法律、法规相抵触，修改公司章程应由代表三分之二表决权的股东表决通过。修改后的公司章程应送行业主管部门、原公司登记机关备案，涉及变更登记事项的，应同时向公司登记机关做变更登记。

第十一章  附则
第三十八条  公司章程的解释权在董事会（注：无董事会的，解释权属股东会。公司设执行董事的情况下，公司章程的解释权应属于股东会。）
第三十九条  本章程由全体股东共同订立，自公司设立之日起生效。股东会的决议及公司规章制度均视同本章程的组成部分，具有同等效力。
第四十条 本章程及公司规章制度如有与国家法律、法规相抵触或者与登记机关核准的登记事项不一致时，以国家法律、法规及登记机关核准的登记事项为准。

全体股东亲笔签字（盖章）：

                                  年    月    日

附件5

典当行设立分支机构备案情况表

省商务厅：

           年度，我市（州）                公司（以下简称公司）拟设立   家分支机构。现说明如下：

一、典当行基本情况

公司住所为：     市     县                   ，许可证编码           ，成立日期          ，注册资本为：        万元，法定代表人：        ，联系电话：             ，已有分支机构       。

二、拟设分支机构情况

拟设立分支机构名称：                  ，住所：          市    县            ，营运资金：           （万元），分支机构负责人：              。

拟设立分支机构名称：                  ，住所：          市    县            ，营运资金：           （万元），分支机构负责人：              。

三、典当行近两年财务状况和合规经营情况

                                  金额单位：万元人民币
	年度
	净利润
	所有者权益合计
	负债合计

    填表说明：1.净利润按利润表对应项填报；2.所有者权益合计、负债合计按资产负债表对应项填报；

经对会计师事务所出具的该典当行最近两年的财务审计报告审核，该典当行近两年来连续盈利。

最近两年来，该典当行无违法违规经营行为。

4、 资金拨付

该典当行已经按照要求将营运资金保存在指定银行的验资账户内，并提交了会计师事务所出具的营运资金拨付证明。

五、人员资质情况

拟任分支机构负责人已提供档案所在地人事部门或流动人员人事档案管理机构出具的简历，以及公安机关出具的无犯罪记录证明。经审验，不存在违反《公务员法》有关规定的情形，符合《公司法》对高管人员的任职资格要求。

六、经营场所
经营场所符合经营要求，提供了的营业场所的所有权或者使用权的有效证明文件，并已通过设区的市级以上公安机关认可。

本单位已按要求在全国典当行业管理信息系统中录入拟设分支机构相关信息，并对申请材料进行了审核，查验了原件，确认上述信息完整准确、真实有效，符合《公司法》、《典当管理办法》等法律法规的规定，并对此承担相应责任。

现将拟设立分支机构意见报上，请予审批。

                市（州）商务主管部门盖章、负责人签字

                          年   月   日

	附件6

	中国工商银行四川省分行

	序号
	市（州）
	二级分行
	网点名称
	网点地址
	网点联系人
	联系电话

	1
	成都
	营业部
	金牛支行人民北路支行
	金牛区人民北路1段15号附10号
	钟  琪
	18628148191

	2
	德阳
	德阳分行
	东大街支行
	德阳市泰山南路1号
	付晓红
	0838-2313625 13183981155

	3
	广安
	广安分行
	中国工商银行股份有限公司广安分行营业部
	广安市城南金安大道二段一号
	游朝云
	0826-2353518

	4
	广元
	广元分行
	广元分行营业部
	广元市利州东路667号
	赵佳宝
	13981211877

	5
	乐山
	乐山分行
	春华路支行
	乐山市市中区春华路南段422号
	邵方丽
	0833-2439626

	6
	凉山
	凉山分行
	工商银行凉山分行营业室
	航天大道3段28号
	张  洁
	0834-3225511

	7
	泸州
	泸州分行
	泸州分行营业室
	泸州市江阳区迎晖路77号
	周晓艳
	18015756301

	8
	绵阳
	绵阳分行
	中国工商银行股份有限公司绵阳新华支行
	绵阳市富乐路17号
	赖  华
	0816-2232276

	9
	内江
	内江分行
	内江分行营业室
	内江市中区中央路48-52号
	李波涛
	0832-2063606

	10
	南充
	南充分行
	南充分行营业室
	南充市丝绸路86号
	肖  飞
	0817-2808777

	11
	攀枝花
	攀枝花分行
	攀枝花分行营业室
	攀枝花大道492号
	谢小玲
	13982338036

	12
	遂宁
	遂宁分行
	中国工商银行遂宁分行
	遂宁市遂州北路159号
	梁玉萍
	0825-2333073

	13
	雅安
	雅安分行
	中国工商银行股份有限公司雅安分行
	雅安市雨城区东大街17号临江大厦
	王晓秋
	13981630586

	14
	宜宾
	宜宾分行
	中国工商银行宜宾翠屏支行
	宜宾市东街
	何  雁
	0831-8220732

	15
	资阳
	资阳分行
	资阳分行营业室
	资阳市雁江区西门桥街24号
	夏  春
	13550697010

	16
	自贡
	自贡分行
	自贡分行营业室
	自贡市自流井区尚义灏二支路1号
	杜  玲
	13909000505

	17
	达州
	达州分行
	中国工商银行股份有限公司达州分行营业室
	达州市南外工行大厦
	杨开中
	13982831789

	18
	眉山
	眉山分行
	分行营业部
	三苏路81号
	郑  忠
	028-38109221

	19
	巴中
	巴中分行
	江北营业室
	巴中市江北大道中段56号
	赵  君
	13778798813

	20
	阿坝
	阿坝直属支行
	中国工商银行股份有限公司阿坝直属支行
	四川省阿坝州马尔康县达萨街169号
	曾  东
	0837-2858378

	21
	甘孜
	甘孜直属支行
	甘孜直属支行营业室
	四川甘孜州藏族自治康定县沿河西路42号
	熊继军
	13219467191

	中国银行四川省分行

	序号
	市（州）
	二级分行
	网点名称
	网点地址
	网点联系人
	联系电话

	1
	成都
	四川省分行
	中国银行四川省分行营业部
	四川省成都市青羊区人民中路二段35号
	汪立虹
	028-86402016 13608083889

	2
	巴中
	巴中分行
	中国银行巴中分行
	四川省巴中市巴州区江北大道中段
	鲜跃军
	0827-7702511 13608240998

	3
	德阳
	德阳分行
	中国银行德阳分行
	德阳市长江西路二段26号
	范虹英
	0838-2220643 13981089622

	4
	内江
	内江分行
	中国银行内江分行
	四川省内江市东兴区西林大道145号
	刘累云
	0832-2120395 13990505226

	5
	遂宁
	遂宁分行
	中国银行遂宁分行
	遂宁市渠河中路999号
	熊  洁
	0825-8018989 13808268186

	6
	资阳
	资阳分行
	中国银行资阳支行
	四川省资阳市雁江区雁城路一段三号
	胡  静
	028-26182767  13882977887

	7
	凉山
	凉山分行
	中国银行凉山分行
	西昌市三岔口西路2号
	刘仕刚
	0834-2166034  13881563042

	8
	泸州
	泸州分行
	中国银行泸州分行
	四川省泸州市江阳区江阳西路31号
	陈茂竹
	0830-2299440  13388290622

	9
	眉山
	眉山分行
	中国银行眉山支行
	眉山市东坡区三苏路56号
	伍  莉
	028-38268756  18909030722

	10
	南充
	南充分行
	中国银行南充分行
	四川省南充市顺庆区铁荣路33号
	张伟生
	0817-2315290  13980319919

	11
	绵阳
	绵阳分行
	中国银行绵阳分行
	绵阳市涪城路46号
	张  迪
	0816-2222459  13881128663

	12
	广安
	广安分行
	中国银行广安分行
	广安市广安区思源大道204号
	陈小超
	0826-2366766  13698368224

	13
	达州
	达州分行
	中国银行达州分行
	达州市达县南外镇通达西路1号
	王惊雷
	0818-2676970  15908385666

	14
	乐山
	乐山分行
	中国银行乐山分行
	四川省乐山市市中区嘉定北路128号
	雷  萍
	0833-2420741  13608138829

	15
	雅安
	雅安分行
	中国银行雅安分行
	雅安市雨城区羌江南路213号
	李晓明
	0835-8503620  13881638181

	16
	宜宾
	宜宾分行
	中国银行宜宾分行
	宜宾市南街45号
	古德祥
	0831-8233369  13550744722

	17
	广元
	广元分行
	中国银行广元分行
	四川省广元市利州东路501号
	冯  雪
	0839-3265061  13981239071

	18
	自贡
	自贡分行
	中国银行自贡分行
	自贡市汇东丹桂大街179号
	邓莉萍
	0813-8206597  13990007333

	19
	攀枝花
	攀枝花分行
	中国银行攀枝花分行
	四川省攀枝花市东区人民街368号
	苏金萍
	0812-3550507  13882337907

	农业银行四川省分行

	序号
	市（州）
	二级分行
	网点名称
	网点地址
	网点联系人
	联系电话

	1
	成都
	成都蜀都支行
	蜀都支行营业部
	成都市锦江区大业路16号
	周  涛
	028-86717138

	2
	德阳
	旌阳支行
	德阳分行营业部
	四川省德阳市岷江西路152-158号
	王雅婷
	0838-2201873

	3
	遂宁
	遂州支行
	市分行营业部
	船山区蜀秀西街158号
	罗海燕
	0825-2314032

	4
	自贡
	自贡盐都支行
	自贡市分行营业部
	自贡市汇东路东段农行大厦
	熊  成
	0813-8226078

	5
	绵阳
	绵阳分行营业部
	绵阳分行营业部
	绵阳市金菊街6号
	刘  宁
	0816--2365732

	6
	达州
	通川支行
	营业部
	达州市通川区荷叶街43号
	孟宏彦
	0818-2121424

	7
	广元
	利州支行
	北京路分理处
	广元利州经济开发区北京路245号
	卢  丹
	0839-3502276     0839-3502397

	8
	资阳
	资阳分行
	资阳分行营业部
	资阳市新华路60号
	张正华
	028-26758000

	9
	凉山
	中国农业银行西昌市支行
	中国农业银行西昌风情园中路分理处
	西昌市春城中路34号
	谢  波
	0834-2160453      0834-2181059

	10
	乐山
	乐山分行直属支行
	广场支行
	柏杨中路275号
	王  敏
	0833-2428277

	11
	阿坝
	茂县支行
	茂县支行营业部
	茂县凤仪镇羌兴街
	唐志田
	0837-7422374

	12
	攀枝花
	炳草岗支行
	炳草岗支行营业部
	四川省攀枝花市东区炳草岗大街56号
	陈  徽
	0812-3359654      0812-3359655

	13
	内江
	内江分行直属支行
	内江分行直属支行营业部
	内江市中区广场路9号
	姚永健
	0832-2289218

	14
	眉山
	营业部
	东坡支行
	眉山市东坡区东坡大道东坡国际大酒店综合楼底楼
	陈  明
	2838232616

	15
	宜宾
	宜宾翠屏支行
	宜宾分行营业部
	宜宾市西街176号
	瞿  华
	0831-8239488

	16
	广安
	广安分行营业部
	广安分行营业部
	广安市建安中路183号
	胡琳玲
	0826-2333037

	17
	雅安
	雅安分行营业部
	雅安分行营业部
	雅安市雨城区人民路21号
	刘  虎
	0835-2239437

	18
	南充
	顺庆支行
	顺庆支行营业部
	南充市顺庆区五星花园
	袁  诚
	0817-2262726      0817-2234536

	19
	泸州
	泸州分行直属支行
	泸州分行营业部
	泸州市江阳西路9号
	刘  晏
	0830-3194100

	20
	巴中市
	巴州区支行
	江北支行
	巴中市江北大道中段141号
	杨  荣
	0827-3339008

	21
	甘孜
	康定支行
	康定县支行营业部
	甘孜州康定县炉城镇西大街42号
	张孝科
	0836-2832810

	上海银行成都分行

	序号
	市（州）
	二级分行
	网点名称
	网点地址
	网点联系人
	联系电话

	1
	成都
	成都清江路支行
	上海银行股份有限公司成都清江路支行
	成都青羊区石人南路2号
	任  波
	028-87033139  13708067226

	成都农村商业银行

	序号
	市（州）
	二级分行
	网点名称
	网点地址
	网点联系人
	联系电话

	1
	成都
	金牛支行
	成都农村商业银行股份有限公司
	成都市一环路西三段184号
	佟  欣
	028-87710235  13980801691

— 5 —

— 1 —